

Wręczyca Wielka, dnia 24.09.2019 r.

GK.271.7.2019A

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszenie nr **600120-N-2019 z dnia 2019-09-23 r.** na Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania jak niżej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający posiada i/lub zarządza i/lub administruje wysypiskiem śmieci

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że nie posiada, nie zarządza oraz nie administruje wysypiskiem śmieci.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający posiada i/lub zarządza i/lub administruje cmentarzem.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że nie posiada, nie zarządza oraz nie administruje cmentarzem.

Pytanie nr 3

Czy do ochrony zgłoszone są budynki objęte nadzorem konserwatora zabytków. Jeśli tak to proszę o wskazanie które to budynki.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że ochroną i nadzorem konserwatora zabytków jest objęty budynek przedszkola w Węglowicach. Obiekt jest po głównym remoncie przeprowadzonym w 2016 roku.

Pytanie nr 4

Prosimy o informację jak często przeprowadzane są objazdy kontrolujące stan nawierzchni i innych elementów wpływających na bezpieczeństwo użytkowników dróg.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że przeglądy wykonywane są dwukrotnie w ciągu roku.

Pytanie nr 5

Prosimy o informację czy wśród budynków, które będą przedmiotem ubezpieczenia są budynki, które w chwili obecnej są nieeksploatowane, pustostany. Prosimy o ich wskazanie. Czy zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie zakresu ubezpieczeń do flexa dla pustostanów ?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że wśród budynków, które będą przedmiotem ubezpieczenia nie występują budynki, które w chwili obecnej są nieeksploatowane lub są pustostanami. Jednocześnie Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie zakresu flexa dla

pustostanów oraz budynków nieeksploatowanych w obecnej procedurze przetargowej.

Pytanie nr 6

Prosimy o informację czy wśród budynków, które będą przedmiotem ubezpieczenia są budynki, które są planowane do wyłączenia z użytkowania. Jeżeli tak to prosimy o ich wskazanie

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że wśród budynków, które będą przedmiotem ubezpieczenia nie występują budynki, które są planowane do wyłączenia z użytkowania.

Pytanie nr 7.

Jaka jest największa wartość budynku pod jedną jednostką adresową?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, że wartość poszczególnych pozycji została przedstawiona w załączniku nr 6 w tabeli budynki i budowle.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla powodzi w wysokości 5 000 000 zł?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 9

Czy odśnieżanie Miasta jest prowadzone przez Firmy zewnętrzne? Czy jest potwierdzone protokołami?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, że odśnieżanie w Gminie zostaje zlecane firmie zewnętrznej w systemie zamówień publicznych na wykonywanie powyższej usługi. Usługa potwierdzana jest protokołami wykonania usługi.

Pytanie nr 10

Czy place zabaw są monitorowane? Czy są przeprowadzane przeglądy kontrolne?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, że place zabaw nie są monitorowane. Corocznie przeprowadzane są przeglądy kontrolne.

Pytanie nr 11

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez podopiecznych w czasie sprawowania opieki (w tym również szkody powstałe w związku z użytkowaniem wózków inwalidzkich) proponowany limit 100 000 zł

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 12

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody powstałe na terenie obiektów sportowo- rekreacyjnych, kulturalnych, świetlic, placów zabaw, skwerów proponowany limit 100 000 zł

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 13

czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody na

parkingach, placach zabaw, drogach wewnętrznych, ścieżkach rowerowych i ciągach komunikacyjnych proponowany limit 200 000 zł

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 14

czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody powstałe w rzeczach ruchomych i nieruchomościach, z których Ubezpieczony korzystał na podstawie umowy najmu, dzierżawy, użyczenia, leasingu lub innej podobnej formy korzystania z cudzej rzeczy proponowany limit 100 000 zł

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 15

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody wyrządzone w związku z prowadzoną w kraju i za granicą działalnością kulturalną, promocyjną organizacji wystaw proponowany

limit 200 000 zł

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 16

Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez niebezpieczne zwierzęta, za które Ubezpieczony ponosi odpowiedzialność proponowany limit 100 000 zł?

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 17

Czy zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie klauzuli obligatoryjnej nr 24 ochrony mienia wyłączonego z eksploatacji do klauzul fakultatywnych.

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 18

Prosimy o udostępnienie edytowalnego formularza ofertowego wraz z oświadczeniami.

Odpowiedź nr 18

Zamawiający udostępni w biuletynie informacji publicznej cały SIWZ w wersji edytowalnej.

Z up. Wójta Gminy
mgr inż. Bogusław Głąb
Z-ca Wójta